PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

Departamento Municipal de Assistência Social
Rua Tenente José Públio Ribeiro, 234 – Centro – Tel: (13)3847-3231

 www.miracatu.sp.gov.br   / social@miractu.sp.gov.br

PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO
Edital Simplificado nº 001/2025

CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Miracatu, através do Diretor do Departamento Municipal
de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais que consta no Edital Simplificado de
Seleção Pública n° 001/2025 – Programa Frente de Trabalho CONVOCA os classificados de
número  91,  93,  94,  95,  98  e  108   para  comparecerem  ao  Departamento  Municipal  de
Assistência Social na Rua Tenente José Públio Ribeiro, n° 234, Centro, entre os dias 02, 03 e
04  de  junho  de  2025  para  apresentarem  a  documentação  solicitada  nesta  convocação  e
assumir  as  vagas  remanescentes.  O candidato  que não comparecer  no prazo estabelecido
munido de todos os documentos necessários decairá do direito da vaga.

Considerando a Excepcionalidade e demandas dos locais públicos que necessitam dos
Bolsistas, esta convocação será de acordo com o Item 3, subitem II do Edital  de Seleção
001/2025.

MORRO GRANDE

N° NOME CPF

91 Janaina Godoi Caetano 360******05

JD YOLANDA

N° NOME CPF

93 Micaele Yonara Domingues Holts 481******50

98 Cintia Glória da Silva 355******54

PEDRA DO LARGO

N° NOME CPF

94 Analisa Gleice Nobrega 344******33

VILA SÃO JOSÉ

N° NOME CPF

95 Desirei Nataly Rocha Pinto 337******95

JARDIM ALVORADA

N° NOME CPF

108 Zilda Maciel 395******55

http://www.miracatu.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

Departamento Municipal de Assistência Social
Rua Tenente José Públio Ribeiro, 234 – Centro – Tel: (13)3847-3231

 www.miracatu.sp.gov.br   / social@miractu.sp.gov.br

Documentos Necessários para apresentação:

 RG;

 CPF;

 Comprovante de Endereço;

 Carteira de Trabalho;

 Certidão de Nascimento ou RG de dependentes menores de 18 anos;

Miracatu, 30 de maio de 2025.

João Alves de Arruda Júnior
Assistente Social CRESS 52.684

Diretor do Departamento Municipal de Assistência Social

http://www.miracatu.sp.gov.br/

	PROGRAMA FRENTE DE TRABALHO
	Edital Simplificado nº 001/2025
	CONVOCAÇÃO